

**АРХИТЕКТУРНО-
СТРОИТЕЛЬНАЯ
КОМПАНИЯ
ПИТЕР**

Строительство домов под ключ из камня и дерева

www.aspiter.ru

Бумажная ул. 18, оф. 613 т. 642-99-04

aspiter@bk.ru

№	Наименование работ/материалов	ед.изм.	кол-во	материалы		работы	
				стоимость ед. руб.	всего руб.	стоимость ед. руб.	всего руб.
7	Утепление кровли и перекрытия						
	Укладка минеральноватного утеплителя 200мм	м2	106			250	26500
	Монтаж пароизоляции	м2	106			150	15900
	Монтаж контробрезетки	м2	106			220	23320
	Монтаж обрешетки	м2	106			350	37100
	Утеплитель Rockwool Лайт Баттс 100x600x1000 мм 3 кв.м	упак	75	1387	104025		
	Пароизоляция	рулон	2	5200	10400		
	Доска 40x10	м3	1,4	17500			
	Доска 25x100	м3	0,8	17500			
	Транспортные и накладные расходы, разгрузка						
	Доставка материалов	машина	1	12000	12000,0		
	Прочие расходы: расходные материалы, амортизация оборудования, разгрузочные работы, накладные расходы	10,00%			11442,5		
				итого:	137868		102820
	Всего по этапу:						240688
	ВСЕГО:				6 204 155 Р		

1. Смета посчитана исходя из данных проекта, возможна корректировка после уточнения нюансов

2. Цены на материалы указаны на 12.08.2022

3. Земляные работы и устройство щебеночно-песчаного основания рассчитаны для ровного участка без уклона

4. Оплата работ производится поэтапно

5. В стоимости материалов учтены коэффициенты по перерасходу